
120 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Šubrt Martin TJ Havlovice 19580 92 35 3 127 83 44 2 127 96 35 4 131 83 26 4 109 354 140 13 494

120 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Kotal Michael TJ Havlovice 20671 99 63 0 162 91 42 0 133 90 44 0 134 93 54 1 147 373 203 1 576
2 Martínek Tomáš Kuželky Holýšov 20995 99 49 1 148 95 34 3 129 86 43 1 129 86 45 1 131 366 171 6 537
3 Götz Jiří TJ Sokol Kdyně 21403 89 29 3 118 82 24 4 106 95 16 8 111 77 35 2 112 343 104 17 447
4 Mareš Jan TJ Sokol Kdyně 21988 67 17 8 84 72 35 5 107 85 38 3 123 86 33 5 119 310 123 21 433

120 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Rubášová Michaela TJ Sokol Kdyně 23106 88 52 1 140 81 36 3 117 85 44 1 129 109 52 2 161 363 184 7 547
2 Fialová Monika TJ Sokol Kdyně 24458 79 36 1 115 91 45 2 136 69 45 0 114 83 35 3 118 322 161 6 483
3 Šlajerová Lenka Kuželky Holýšov 19865 76 44 1 120 83 35 4 118 87 25 5 112 89 34 3 123 335 138 13 473
4 Krumlová Kristýna TJ Sokol Kdyně 21404 71 35 5 106 84 44 1 128 84 35 3 119 81 30 3 111 320 144 12 464
5 Strádalová Lucie TJ Sokol Kdyně 24245 93 35 5 128 71 35 4 106 70 35 4 105 81 36 5 117 315 141 18 456
6 Schuldová Radka Kuželky Holýšov 24257 71 23 5 94 79 34 6 113 70 8 12 78 66 27 4 93 286 92 27 378

Dráha č. 4 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 31.01.2016 na kuželně SKK Rokycany, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Fidrant Josef
Löffelmannová Jaroslava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3

CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 31.01.2016 na kuželně SKK Rokycany, postupují všichni zúčastnění hráči.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENKY

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENCI

Fidrant Josef
Löffelmannová Jaroslava

Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIOŘI

CELKEM

Fidrant Josef
Löffelmannová Jaroslava

Na MPK, které se hraje v sobotu 30.01.2016 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupuje Šubrt Martin.

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Po
ř.

Příjmení a jméno



100 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Martínek Michael Kuželky Holýšov 22420 153 67 4 220 135 45 6 180 288 112 10 400

2 Volfík Jiří TJ Sokol Kdyně 23105 142 53 6 195 141 62 7 203 283 115 13 398

3 Götz Vojtěch TJ Sokol Kdyně 23616 149 44 8 193 123 48 10 171 272 92 18 364

4 Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 120 30 11 150 119 21 12 140 239 51 23 290

100 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Horková Veronika Kuželky Holýšov 22630 158 69 2 227 141 76 1 217 299 145 3 444

2 Poslední Nikola Kuželky Holýšov 23729 129 70 2 199 147 53 7 200 276 123 9 399

3 Krumlová Tereza TJ Sokol Kdyně 24044 145 62 3 207 130 42 7 172 275 104 10 379

60 HS
Datum: 10.01.2016 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Anna Löffelmannová TJ Sokol Kdyně 24244 63 34 3 97 87 48 1 135 150 82 4 232

2 Štěpán Matěj Kuželky Holýšov Ner. 51 34 4 85 84 36 3 120 135 70 7 205

3 Chlubna Matěj Kuželky Holýšov Ner. 56 28 8 84 68 32 7 100 124 60 15 184

Na MPK, které se hraje v neděli 31.01.2016 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují všichni zúčastnění hráči.

Löffelmannová Jaroslava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 31.01.2016 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ml. žactvo
Fidrant Josef

Löffelmannová Jaroslava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 31.01.2016 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují všichni zúčastnění hráči.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁKYNĚ

Fidrant Josef

Fidrant Josef
Löffelmannová Jaroslava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁCI


